
一般建築塗装／屋根･外壁
各種塗替工事一式 大井塗装大井塗装

湯沢市三梨町字下猿城97

TEL 0183-42-4276
FAX 0183-42-4317
携 帯 090-2367-1324（秋田県塗装業組合連合会会員）秋田県知事許可 12490

サビ・ヒビ・腐食・汚れ・亀裂・防水など
お家に適した塗装をご提案いたします

ご相談・お見積り

無料です
　　　お気軽にお電話

　　ください

住まいの寿命
 のばします!!
住まいの寿命
 のばします!!

屋根・外壁塗装で屋根・外壁塗装で プロの
 技術

大型二輪
好評教習中!好評教習中!

８月の入校日
17:30～

教習ローンもご利用下さい。　

各方面送迎バス運行 　0120-025537　0120-025537☎（0183）62-5111（代）

秋田県雄勝郡羽後町杉宮字柏原10-2 

公認
フリーダイヤル レッツ  ゴーゴーミンナで

ホームページ  http://www.ugodrive.co.jp

※教育訓練給付制度の
　利用が出来ます。
《大型・大特・大二種》

● 大 型 二 種
● 普 通 二 種
● 普 通 自 動 車
● 中 型 自 動 車
● 大 型 自 動 車
● 大型特殊自動車
● 大 型 二 輪 車
● 普 通 二 輪 車
● け ん 引 車

教

習

車

種
高齢者講習等の通知を受けた方は早目の連絡でご予約をお願いします。

13:30～9:30～
２㈯
4㈪
7㈭
9㈯
10㈰
11㈪
16㈯
18㈪
21㈭
23㈯
24㈰
25㈪
28㈭

5㈫
12㈫
19㈫
26㈫

30㈯

学生のみなさん! 夏休みを利用して

楽しく運転免許を取りましょう
学生のみなさん! 夏休みを利用して

楽しく運転免許を取りましょう
学生のみなさん!

早めの入校予約で
余裕の卒業プランを!!
早めの入校予約で
余裕の卒業プランを!!

夏休みを利用し
て

楽しく運転免許を取りましょう

フェイスブック始めました。

〈カットモデル募集中〉
〈新スタッフ募集〉

毎週水・木曜日19:00～湯沢店・予約制・無料

携帯電話からもホームページが
ご覧いただけます。

http://Jun-beauty. com/
羽後町字南西馬音内213

　 0120-873986 
ハ　ナ　サ　ク　ハロー

湯沢市表町1-1-21

　 0120-873950 
ハ　ナ　サ　ク　ゴ　ー

●消防署

ベラ味●

●
湯沢グランド
ホテル

★

Ｒ13

Ｐ
Ｐ

湯沢駅

マックスバリュ ●

至元西 至湯沢

至五輪坂

ホーマック ● パチンコ
　　　●

★

¥3,500　
¥1,500　
¥4,500～

●スタイリングカット……………
●高校生カット…………………
●小・中学生カット………………
●メンズカット……………………
●ケラスターゼヘアエステトリートメント

¥3,500　
¥2,500　
¥2,000　
¥3,500　
¥2,500～

●サプリカラー……………
●テクニカルパーマ………
●デジタルパーマ………
●ストレートパーマ………
●シャンプー＆ブロー………

¥4,500　
¥8,000　
¥13,000　
¥15,000～
¥2,800　

Price 料金は税別になっております

●アップセット……………………
●メイク…………………………
●着　付…………………………

Party ＆ HairMake
結婚式やパーティーのヘアメイクをご提案いたします。

成人式・同窓会のセットメイク受付中成人式・同窓会のセットメイク受付中

ケラスターゼトリートメント￥2,500～（税抜）

毛髪・頭皮をカウンセリングし
　あなただけのために選び組み合せ
　　髪の悩みにアプローチ。

～ 夏のダメージヘアを輝く美しい髪へ導く ～

ダメージヘア

ハリ・コシ

カラーヘア

乾燥毛

～ 夏のダメージヘアを輝く美しい髪へ導く ～

８月ランチカレンダー８月ランチカレンダー８月ランチカレンダー

11:30am～2:00pm
21日（木）はランチバイキング事情によりメニュー内容が変わる場合が

ございます。ご了承下さいませ。 ￥1,300

「価格は全て税込金額となります」

葉月御膳  2,160円
稲庭ざるそうめん
稲庭ざるうどん 各1,296円
（醤油だれ又は胡麻だれ）

南フランスフェア 2,160円
冷製パスタフェア 1,620円
月替わりラーメン

什 錦 湯 麺 1,080円
あんかけ焼麺（　　　　　） 1,080円
涼麺（　　　　　　　　） 1,080円
ピリ辛肉冷し麺 1,080円

８月のおすすめメニュー

醤油味
又は塩味

醤油だれ
又は胡麻だれ

日sun 月mon 火tue 水wed 木thu 金fri 土sat
１ 中華 ２
紋甲いかと

スィートコーンの旨煮
プレミアム
ランチ

【週替わり】/（洋食）洋風ハンバーグ丼
３ ４ 和食 ５ 洋食 ６和食レディス ７ 洋食 ８ 和食 ９
プレミアム
ランチ

豚肉と夏野菜の
スタミナ焼き

スズキのポワレ
香草風味

ざる中華麺と
七夕ちらし

若鶏の
マスタード風味

穴子丼と海藻
コラーゲンサラダ

プレミアム
ランチ

【週替わり】/（中華）卵入り海老のチリソース
10 11 洋食 12 中華 13　 14 15 16
プレミアム
ランチ

海老ピラフ
スペアリブ添え

豚肉の
カキ油煮 日 替 り ラ ン チ お 休 み プレミアム

ランチ
【週替わり】/（和食）鶏のから揚げ和風おろしポン酢
17 18 中華 19 和食 20 中華レディス 21 22 和食 23
プレミアム
ランチ 油淋鶏定食 旬の彩り御膳 あさりと春雨の

ピリ辛煮 豚肉の柳川風 プレミアム
ランチ

【週替わり】/（洋食）トマトチーズハンバーグ
24 25 洋食 26 和食 27 洋食レディス 28 和食 29 洋食 30
プレミアム
ランチ 夏野菜カレー いか、いくらの

海鮮丼 ナシゴレン 味噌カツ定食 パスタ＆ピザ プレミアム
ランチ

【週替わり】/（中華）海老としめじの炒め物
31
プレミアム
ランチ
【週替わり】/（洋食）ローストポークカレー風味

1,580円
1,080円
650円

●大人（中学生以上）

●子供（小学生以上）

●幼児………………

17：00～20：00
8月5㈫・6㈬・7㈭の3日間

従 業 員 募 集 中 ‼

土･日･祝日 10食限定 プレミアムランチ1,000円始めました。
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